ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ
«№21  ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

	КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №21» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЕМИРТАУ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

№______

Руководителю
ГУ «Отдел образования
           города Темиртау
Р.К.Казтаеву

Ходатайство

Просим Вас выделить штатую еденицу педагога –ассистента в связи с обучением в КГУ «ОШ № 21» г. Темиртау обучающегося  с категорией «Ребенок с ограниченными возможностями».
По заключению ПМПК №2 требуется сопровожение педагога-ассистента.

Директор  КГУ «ОШ № 21 г.Темиртау»                   Еримова Г.К.

[bookmark: _GoBack]Прилагаем документы:
1. к/к заявления
2. к/к ПМПК № 2